UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SXD-CL&VL

V/v cung cấp danh sách các mỏ

khoáng sản phù hợp với Quy

hoạch sử dụng đất cấp huyện để

hoàn thiện hồ sơ trình HĐND tỉnh

thông qua Nghị quyết điều chỉnh,

bổ sung Quy hoạch thăm dò, khai

thác và sử dụng khoáng sản làm

vật liệu xây dựng thông thường

tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2025

và định hướng đến năm 2030

Quảng Ngãi, ngày        tháng  10  năm 2023

             Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại các Công văn: số 5282/UBND-

KTTH ngày 20/10/2023 về việc khẩn trương trình các nội dung phục vụ kỳ họp

thứ 19 và kỳ họp cuối năm 2023 của HĐND tỉnh; số 5095/UBND-KTN ngày

12/10/2023 về việc khẩn trương hoàn thiện hồ sơ trình HĐND tỉnh thông qua

Nghị quyết điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch thăm dò, khai thác và sử dụng

khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2025

và định hướng đến năm 2030.

Để có cơ sở hoàn thiện hồ sơ dự thảo Nghị quyết tham mưu UBND tỉnh

trước ngày 25/10/2023 theo đúng chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số

5282/UBND-KTTH, đề nghị quý Sở cung cấp danh sách mỏ khoáng sản phù

hợp với Quy hoạch sử dụng đất cấp huyện theo nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh

tại điểm 2 Công văn số 5095/UBND-KTN ngày 12/10/2023 để Sở Xây dựng

tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh thông qua Nghị quyết điều

chỉnh, bổ sung Quy hoạch thăm dò, khai thác và sử dụng khoáng sản làm vật

liệu xây dựng thông thường tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2025 và định hướng đến

năm 2030 theo quy định.

Văn bản của quý Sở đề nghị gửi về Sở Xây dựng trước 14 giờ, ngày

25/10/2023 để tổng hợp, trình UBND tỉnh.

Đề nghị quý Sở phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở: Tư pháp, KHĐT, NN&PTNT,

- Ban quản lý dự án 2 - Bộ GTVT;

- Ban Quản lý dự án ĐTCD các công trình

  Giao thông tỉnh;

- UBND các huyện: Bình Sơn, Sơn Tịnh,

  Tư Nghĩa, Mộ Đức, Nghĩa Hành và

  UBND thị xã Đức Phổ;

- GĐ, PGĐ Sở (N.H.Hồng);

- Lưu: VT, P6.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

		2023-10-24T14:59:16+0700

		2023-10-24T15:19:00+0700

		2023-10-24T15:19:00+0700

		2023-10-24T15:19:00+0700

		2023-10-24T15:19:00+0700